
 

 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

  РІШЕННЯ    

 
08 жовтня 2025 року № 32/53 

с. Боратин  

 

Про припинення договору оренди 

землі шляхом його дострокового  

розірвання за згодою сторін 
 

            Розглянувши та обговоривши заяву гр. Бондарука Сергія Анатолійовича, керуючись 

ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні », статей 7, 31 Закону України 

«Про оренду землі»,  статей 12, 93, 96, пункту «а» статті 141 Земельного кодексу  України, 

враховуючи рекомендації комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

сільського господарства та екології, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

  1. Припинити дію договору оренди землі від 04.11.2009 року (зареєстрованого в Книзі 

записів реєстрації договорів оренди за № 040907600008) укладеного між Боратинською 

сільською радою та Бондаруком Сергієм Анатолійовичем шляхом його дострокового 

розірвання за згодою сторін. 

             2. Уповноважити  сільського голову Яручика Сергія Олександровича в установленому 

законодавством порядку підписати додаткову угоду про припинення договору оренди землі 

шляхом його дострокового розірвання. 

             3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

 Сільський голова                                                                     Сергій ЯРУЧИК 

 
 Ярослав Саченок 

  


